
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000220 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de março de 2021 Ano 5

Pregão Presencial

 

 

 

3º EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2020 

 

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 011/2020, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, NO 
PRAZO 12 MESES. 

RESUMO DA ATA: Ficam registrados os menores preços para os itens abaixo, em favor da empresa licitante 
POSTO SKALLA DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, CNPJ 96.826.375/0001-84. 

ITENS  
 

Item Especificação Und Qde Valor Unitário Valor Total Marca 

01 
GASOLINA 
COMUM 

LT 10.700 R$ 4,61 R$ 50.611,00 
POSTO 
SKALLA 

02 DIESEL S10 LT 11.550 R$ 3,63 R$ 46.893,00 
POSTO 
SKALLA 

 
 
Data de validade: 23/09/2020 a 23/09/2021 
 
Teixeira de Freitas/BA, 23 de março de 2021. 
 
  
 
 

______________________________ 
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA  

José Carlos Simões 
Presidente  

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C502FE24149748E2458B60840A9F9637


		2021-03-24T15:30:59-0300




